関係各位 令和5年4月吉日

国土交通省　沼津河川国道事務所

東駿河湾環状道路（沼津岡宮一愛鹿）動植物調査実施のお知らせ

平素は、国土交通省行政に対しご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）の建設にあたり動植物の

生息・生育実態などを把握することを目的として、下記のとおり、現地調査を実施いたし

ますので、関係の皆様にご承知いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

なお、本調査に関するご質問・ご意見等がございましたら、裏面の連絡先までお問い合

わせ下さい。

■憫査内容

○調査項目：動植物

○予定期間：令和5年4月　一　令和6年3月末

（各月1－2日程度（月によって異なります（実施しない月もあります）））

○調査内容：裏面の調査範囲（赤破線内）を中心に調査員が歩いたり、一箇所に留まっ

たりしながら、目視、双眼鏡などの調査道具で生物の確認作業を行います。

○その他：調査にあたっては、身分証明書を携帯し、また調査員であることを示す腕

章を着用いたします。また、駐車車両には、調査用車両と分かるように表

示いたします。

唱替雛査ヰ
】蟹二戸鞍鮮埼式会社

■調査の

新東名高速道路

L至脊古屋

主な調査の範囲

この周辺でも調査をすることがあります

、●●■一●■－■●＝一一■■－■←■■

七℃

差違蒜蒜蘇独和恥

地理院地図（電子国土W由）を利用

■連絡先

○調査会社：国際航業株式会社　公共コンサルタント事業部

中部技術部　国土保全グループ

〒451－0錮5　名古屋市酉区名駅2－27－8名古屋プライムセントラルタワー11F

管理責任者：栗原CTEL：052－747p3117）　現場責任者：芳賀（携帯）（TEL：090－1424－5943）

○発　注　者：国土交通省　沼津河川国道事務所　計画課

TEL：055－934－2010